1
15 15e verdieping
+47460
3
0
0
1
0
0
0
2
0
0
7
5
0
P+49710
P+49410
P+48460
P+48660
1163 212
40 363 10
18 30 45 12 245 13
2
2
0
8
5
2
0
0
2
0
0
4
0
0
3
0
5
gevelopbouw:
HSB-element Rc>=4,7
12,5mm fermacelplaat
dampremmende laag
245mm stijlen en regelwerk
gevuld met isolatie
12mm cementgebonden plaat (brandklasse A2)
waterkerende dampopen folie
verticaal houten regelwerk, verduurzaamd
horizontaal houten regelwerk, verduurzaamd
18mm bamboo
gevelbekleding brandklasse B
vl+2740
stalen kolom
inplakken met
dakbedekking
aluminium
afdekkap in kleur
dakoverstek bekleed met aluminium,
uitvoering iom. leverancier/aannemer
mossedum dakpakket 220mm
dakbedekking 10mm
beschermdoek 5mm
filterdoek 5mm
substraat/sedummat 200mm
isolatie
CLT-200 vloer met dekvloer
brandwerende afdichting
(60min.)
vl+2540
vl+2740
180
4
0
0
getekend
schaal
gewijzigd
tekening
project
1 : 5
04-12-20232019042
detail 12 - fase 1
DE20400-12 a
06-10-2023